
Shogerra FLoRI
NIPT K67911s02U
LEZHE SHTMUS

5H.P.K

VENDIM
NR 2 date

Asamblejd e ortakeve siorgon vendimorres lshoqerise
u mblodh dhe

V e n d o s i :

TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE SI VUON :
vrTt 2019

Ls/01/2027

KAPITALI I SHOQERISE ISHTE

Shoqeria ka nje ortak te vetem : Florin Mandreu
Me pjesmarrje 100% ne kapitalte Florin Mandreu

Burimi i rritjes eshte ngo Fitimet e shoqerise

KAPITALI I SHOQERISE PENFUNDIMISHT BEHEf :

l. Kapitali 326,7 40,0t3.OO
2. Numri i pjesEve 'I

Shoqeria ka nje ortak te vetem : Florin Mandreu

Me pjesmarrje 100% ne kapital do te kete Florin Mandreu

Emeron Vleresuese te rritjes se kapitdtit Znj. Adrisd Boshnjoku,Audituese Ligjore
me LIC. NR. 37O DATE t5.O2.20t9 dhe NtpT L,6/\OSOO3B

Ndryshimet e kapitalit poraqiten ne eKB .

ORTAK I Vetem i Shoqerise "FLORI"shpk Lezhe
Flor in  Mandreu

@Y*ffiR1( fiL,1y*
wtpr, xurcr,J;;



shoqeia i FLoRt shpk
NIPT: K67911502U
Adresa. LEZHE, SHTRAUS

VENDIM
NR l dote 78/OI/2O21

Asomhlejd e ortakeve si orgon vendimorres I shoqerise

v e n d o s i :

t Te miratoje rupoftin e r tjes se kdpitdlit te shoqerise
Te paraqitur nga Zj Adrisa Boshnjaku (Audituese Ligiore )
me date L8/02./2027

2 Te dutorizoje Znj. Adtisd Boshnjdku (Audituese Ligjore ) me tD |567030138

per te kryer veprimet me eKR per rritje kdpitdli

ORTAK


